金剛学園体育館空調設備設置工事に係る一般競争入札公告

金剛学園体育館空調設備設置工事について、次のとおり一般競争入札をおこないます。

2023年 9月 1日

学校法人 金剛学園

理事長  崔  潤

１ 一般競争入札に係る事項

（１）工事名

     名称：体育館空調設備設置工事

（２）工事内容及び調達する物品の仕様等

    本学園体育館に空調設備を設置し、児童生徒の安全管理の視点から現状以上の照度を確保しつ

つ、省エネを図るための改修工事

調達する物品については、別紙「スクールバス車両仕様書」で定める内容等であること

（３）納入期限：2024年 2月 26日（月）

（４）納入場所：大阪金剛学園インターナショナル小中高等学校 体育館

２ 入札参加資格

 次に掲げる要件のすべてを満たす者であること。

（１） 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4の規定に該当しない者

（２） 会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づく更生手続き開始の申立て、又は民事再生法（平

成 11年法律第 225号）に基づく民事再生手続き開始の申立てがなされている者（更生手続き又

は民事再生手続きの開始決定を受けた者を除く。）でないこと

（３） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号 第 2 条第 6 号に規定

する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は法人であってその役員が暴力団員である者（地

方自治法施行令第 167条の 4第 1項第 3号に該当する者を除く。）でないこと

（４）営業に関し、許可、認可、登録等が必要とされる場合において、これらを受けている者

（５）当該契約を迅速かつ確実に履行できると認められる者

（６）メーカーは日本国内メーカーであること。または、日本国内に法人を有していること

（７）大阪府の区域内に営業所を有していること。また、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体

制が整備されていること。

３ 申請書の提出等

（１）提出書類：一般競争入札参加申請書

（２）提出方法：郵送でお申込み下さい。

提 出 先：学校法人金剛学園 事務室

  〒559-0034 大阪市住之江区南港北 2-6-10

   ※申請書は本学園ホームページからダウンロードして下さい。

  ※書留郵便にて郵送して下さい。

  ※提出された資料等は一切返却しません。

  ※提出期限以降の申請書又は資料の差替え及び再提出等は認めません。

（３）提出期限：2023年 8月 25日（金）※本学園必着

４ 入札参加資格の審査結果の通知

（１）通知日：2023年 8月 30日（水）

（２）入札参加資格を有する場合は、「一般競争入札参加資格結果通知書」とともに「入札書」を交付

します。

５ 入札及び開札の日時等

（１）入札日時：2023年 9月 7日（木）午後 2時 00分から午後 3時 00分まで

（２）開札日時：2023年 9月 7日（木）午後 3時 15分

（３）入札及び開札場所：学校法人金剛学園 会議室

６ 入札の無効

 次のいずれに該当する場合は、その入札は無効とします。

 （１）入札参加資格（上記２）のない者が入札したとき。

 （２）この入札に際し、虚偽の申請等、不正行為があったと認められたとき。

 （３）所定の日時（上記５）に入札を行わなかったとき。

 （４）入札書における入札者の氏名、金額等の未記載、または誤字・脱字等により必要事項を確認でき

なかったとき。

 （５）その他入札に関する条件に違反したとき。

７ その他

 （１）入札は２回までとし、再度入札においても落札者がない場合は、再度入札において最低金額の入

札を行った者について見積書を提出させ、予定価格の制限の範囲内で随意契約を行うものとし

ます。

 （２）入札保証金は免除します。

 （３）落札後の契約締結に際し、入札参加資格（上記２）を満たさなくなった場合、契約は締結しませ

ん。この場合において、本学園は損害賠償の責任を一切負いません。

 （４）入札に際し、提出された資料等は返却しません。

８ 問い合わせ先

   学校法人金剛学園 事務室  担当 米田

    大阪市住之江区南港北 2-6-10  電話：06-4703-1780  e-mail：admin@kongogakuen.ed.jp